



Talvinen tervehdys ja hyvää vuoden alkua!

Vuosi 2024 tuo tullessaan useita koulutustapahtumia Logoverkoston puheterapeuteille. Nyt kannattaa laittaa päivämäärät kalenteriin ja tulla mukaan.

Kevään koulutukset ja koulutuspäivät

Ohjausosaamista puheterapeuteille (2 op) jatkuu

- Opintokokonaisuuden toinen koulutuspäivä järjestetään **ke 21.2.2024 klo 9–16 Kuopiossa**. Päivän teemoina ovat ohjaajan tehtävät, työyhteisö ohjaajana sekä ohjausvuorovaikutuksen työvälaineet. Kouluttajina toimivat opinto- ja uraohjauksen professori Sanna Vehviläinen ja yliopisto-opettaja Sirja Möttönen Itä-Suomen yliopistosta. Koulutus on tarkoitettu logopedian klinisiä harjoitteluita ohjaaville, mutta myös muille aiheesta kiinnostuneille puheterapeuteille. Voit edelleen tulla mukaan opintopisteitä kartuttavaan opintokokonaisuuteen tai ilmoittautua pelkästään yksittäiseen koulutuspäivään. Ilmoittautumislinkit ovat nyt auki, katso tarkemmat tiedot [logoverkoston verkkosivuilta](#). Huomioithan, että opintokokonaisuuteen jo ilmoittautuneiden ei tarvitse ilmoittautua uudelleen.
- Opintokokonaisuuden kolmas koulutuspäivä pidetään **ma 13.5.2024 klo 9–16 Varkaudessa**. Päivän teemoina ovat haastavat ohjaustilanteet ja ohjauksen herättämät tunteet. Kouluttajana toimii KT Minna Ylönen (tutkijatohtori Jyväskylän yliopisto, koulutusasiantuntija Keski-Suomen hyvinvointialue) ja päivässä kuullaan myös kokeneen puheterapeutin ajatuksia harjoitteluiden ohjaamisesta. Ilmoittautuminen avataan lähempänä tapahtumaa.

Muistisairas puheterapiassa –koulutus huhtikuussa

Eri ikäiset muistisairaajat henkilöt ovat kasvava asiakasryhmä puheterapiassa. Tämä on luonut tarvetta puheterapeuttien osaamisen lisäämiselle ja ikääntyvän väestön paremmalle huomioimiselle palveluiden tarjonnassa. Huhtikuussa järjestettävä opintojakso sisältää kattavan tietopaketin muistisairauksien diagnostiikasta sekä niiden kielellis-kognitiivisten

oirekuvien arvioinnista ja kuntouksesta sekä puheterapeuttisesta että moniammatillisesta näkökulmasta. Koulutuksen viimeisenä päivänä halukkaat voivat vielä perehtyä kognitiiviseen stimulaatioterapiaan. Kouluttajina toimivat mm. puheterapeutti Sanna Remes (UEF, KYS), dosentti, neurologian erikoislääkäri Eino Solje (UEF, KYS), puheterapeutti Peppi Haapala (HUS), dosentti, yliopistonlehtori Nelly Penttilä (Tampereen yliopisto) sekä puheterapeutti Hanna Jäntti (HUS). Koulutuksen sisältö ja aikataulu:

- ma 8.4.2024: Muistihäiriöiden diagnostiikka, muistihäiriöisen asiakkaan arviointi
- ti 23.4.2024: Muistihäiriöisen asiakkaan kuntoutus
- ke 24.4.2024: Kognitiivinen stimulaatioterapia -menetelmäkoulutus

Ilmoittautuminen koulutukseen avataan helmikuussa 2024. Katso tarkemmat tiedot [logoverkoston verkkosivuilta](#). Lämpimästi tervetuloa kouluttautumaan!



Innovaatioyhteistyö

MultiLogos-hankkeen yksi työpaketeista on digitalisaatio ja innovaatiotoiminta. Kartoitamme hankkeen aikana puheterapia-alan innovaatioita sekä kentän toiveita ja tarpeita uusien digitaalisten arviointi- ja kuntoutusmenetelmien kehittämiseen. Mallinamme hankkeessa kehitystyön mahdollisuuksia ja selvitämme lähialojen ja toimijaverkoston kiinnostusta yhteistyöhön. Mitä ajatuksia Sinulla on puheterapia-alan digitaalisten menetelmien tai sovellusten kehittämisestä? Tai olisiko organisaatiosi kiinnostunut yhteistyöstä? Ota yhteyttä logoverkosto@uef.fi ja kerro ajatuksesi meille.

Hankkeen visuaalinen ilme on valmistunut

MultiLogos-hankeemme on saanut visuaalisen ilmeen ja logon. Myös Logoverkoston ilme on lähiaikoina päivittymässä. Näet uudistukset ja voit lukea tuoreimmat kuulumiset Logoverkoston (www.uef.fi/logoverkosto) sekä MultiLogos-hankkeen (www.uef.fi/multilogos) verkkosivuilta.



Rapsakkaa talven jatkoa!

Sirkku, Tiina ja Laura



**Euroopan unionin
osarahoittama**



UNIVERSITY OF
EASTERN FINLAND

Utiskirjeen peruminen: logoverkosto@uef.fi

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, [rekisteriseloste](#)